
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2018 №9 928

г. Качканар

О внесении изменений в Положение о рабочей группе
по снижению неформальной занятости, легализации

заработной платы, повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды в Качканарском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131—ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Протоколом от 17.10.2018 № 125 заседания Координационного
совета по вопросам оплаты труда и легализации трудовых отношений в
режиме видеоконференции от 02.10.2018, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о рабочей группе по снижению неформальной
занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды в Качканарском городском
округе (далее Положение), утвержденное постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 11.02.2015 № 168 (в редакции от
21.03.2016 № 287, от 26.07.2017 № 700) следующие изменения:

1) пункт 5 Положения дополнить подпунктом 5 следующего
содержания:

<<5) координация работы по взаимодействию` с работодателями в
отношении лиц предпенсионного возраста»;

2) пункт 6 Положения дополнить подпунктом 7 следующего
содержания:

«7) проведение мероприятий, касающихся координация работы по
взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного
возраста, выработка мер, направленных на сохранение и развитие занятости
граждан ПРЁДПЗНСИОННОГО ВОЗРЗСТЭ».

2. НЗСТОЯЩВС ПОСТЗНОВЛЗНИС ОПУбЛИКОВЗТЬ В газете «КЗЧКЗНЭРСКОС

тян: МЧ»№№, ;Вт. 1731, иди
ТЖ№1365И1.№№Ёщ {Заз 155114511 1.1300 вв.



2 .

время» И обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев


